柳审环城辐字〔2023〕xx号
柳州市行政审批局关于广西柳州舒启医疗管理有限责任公司申请变更辐射安全许可证的批复

广西柳州舒启医疗管理有限责任公司：

    你公司《辐射安全许可证》变更的申请材料收悉。根据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》和《放射性同位素与射线装置安全许可管理办法》的相关规定，经审查，同意你公司名称由“广西壮族自治区柳江造纸厂 ”变更为“广西柳州舒启医疗管理有限责任公司 ”地址由“柳州市柳北区洛埠镇 ”变更为“柳州市鱼峰区洛埠镇振鹤街318号柳江造纸厂生活区（原职工医院和市场旁餐馆办公楼） ”、法定代表人由“王书殿 ”变更为“何继东 ”。
柳州市行政审批局

2023年9月xx日

信息公开方式：主动公开

抄送: 柳州市生态环境局

柳州市行政审批局                      2023年9月xx日印
- 2 -